do objeto “aquisição de camisa de uniforme para os Professores da Rede 

Municipal de Educação”, ficando adjudicada e homologada a seguinte 

proposta: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 

03.291.912/0001-58, com valor total do item de R$ 3.800,00 (três mil e 

oitocentos reais). 

Santana do Deserto/MG, 22 de agosto de 2025. 

Ricardo Viana de Lima 

Prefeito Municipal